[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06. 2014 г.                                                                                   №  142
О мерах по обеспечению
безопасности людей на

водных объектах в летний период

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по обеспечению безопасности людей на основании постановления Правительства Пермского края от 10 августа 2006 года № 22-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на территории Пермского края». В целях обеспечения безопасности на воде и снижения гибели людей на водоемах, на территории Поедугинского сельского поселения администрация Поедугинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ответственных должностных лиц за эксплуатацию пляжей на подведомственных территориях (приложение № 1)

2. Создать комиссию по проверке мест массового отдыха до начала купального сезона с участием госинспектора  (отдых ГИМС), приложение № 2.

3. Активизировать профилактическую работу с населением с использованием средств массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации МО
«Поедугинское сельское поселение»                                  А.В. Рогожников.

Приложение № 1

к постановлению главы

МО «Поедугинское сельское

поселение»

от 09.06. 2014 г.   № 142а
СПИСОК

О ЗАКРЕПЛЕНИЕ СПЕЦИАЛИСТОВ ТЕРРИТОРИЙ ЗА ЭКСПЛУАТАЦИЙ ПЛЯЖЕЙ (МЕСТ МАССОВОГО ОТДЫХА)

	№

п/п
	Ф.И.О.

специалиста
	Места массового отдыха
	телефоны

	1.
	Щелконогова

Наталья Юрьевна
	д. Юркан-пруд,
 д. Поедуги-пруд,

 д. Тарасово,
д. Пеганово,

д. Тохтарево – р. Сылва,
д. Бор, д. Сивково, д. Сажино-р. Сылва.
	р.т.  3-16-11

д.т. 3-19-24

	3.
	Устюгова Людмила Николаева
	д. Пепелыши, д. Сасыково,

 д. Морозково – р. Сылва,  д. Н-Истекаевка, д. В-Истекаевка, д. Барма- пруды.
	р.т. 3-63-47

	4.
	Кусекеева Людмила Петровна
	д. Сызганка, д. Тукманы, д. Березовка, д. Каменка – р. Сылва
	р.т. 3-73-15

д.т. 3-73-43

	5.
	Егорова Татьяна Александровна
	д. Тебеняки, д. Васькино,

д. Иванково – р. Сылва.
	р.т. 3-71-17

д.т. 3-71-83

Приложение № 2

к постановлению главы

МО «Поедугинское сельское

поселение»

от 09.06. 2014 г.     № 142а
КОМИССИЯ

по проверке мест массового отдыха на водоемах

МО «Поедугинское сельское поселение»

1. Председатель комиссии           -      А.Н. Сабуров начальник отдела

                                                                по имущественным  отношениям
2. члены комиссии:                      -       С.В. Смирнова  землеустроитель.

3. __________________               -        специалист территории